スピードペイ

2019 年　09 月分　送金合計　￥100,000

△△銀行　西　1234（口座番号の下 4桁）　ｱｰｸ ﾊﾅｺ

〒000-0000
東京都○○区○○1-1

みほん　株式会社　様

〒812-0016
福岡県福岡市博多区博多駅南 1-3-11　博多南ビル 9F

アークシステムテクノロジーズ（株）
TEL:0570-080-440

FAX：0570-096-810

送金日▼　　　該当期間　　　オーナー名　　　物件名　　　契約者　　　賃料　　　駐車場代　　　共益費　　　変動費　　　調整費　　計

2019/09/01　　　2019/08　　　アーク　花子　　アークコーポ　福岡　太郎　￥50,000　　￥5,000　　　　　￥0　　　　　￥0　　 　￥0　￥55,000

小計　　￥55,000

スピードペイ送金明細書 2019 年 09 月 01 日現在

平素は格別のご高配を賜りお礼申し上げます。送金明細が確定しましたので、ご案内申し上げます。

明細： 2019年09 月分

指定無し

2019年08 月分
2019年07 月分
2019年06 月分…

First 明細書閲覧・ダウンロードサイト

・各種項目を設定後に検索実行ボタンをクリックしてください
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（オーナー名、物件名は入力）

明細　　　：

振込先口座：

送金名義 ：

オーナー名：

物件名 　　：

並べ替え　：

PDF・CSV のダウンロードはこちら

ログアウト

みほん株式会社様

送金明細のご案内

検索実行

2019年09 月分

指定無し

指定無し 送金日が新しい順

口座別送金一覧画面

2019 年　09 月分　送金合計　￥100,000

△△銀行　西　1234（口座番号の下 4桁）　ｱｰｸ ﾊﾅｺ

〒000-0000
東京都○○区○○1-1

みほん　株式会社　様

〒812-0016
福岡県福岡市博多区博多駅南 1-3-11　博多南ビル 9F

アークシステムテクノロジーズ（株）
TEL:0570-080-440

FAX：0570-096-810

送金日▼　　　該当期間　　　オーナー名　　　物件名　　　契約者　　　賃料　　　駐車場代　　　共益費　　　変動費　　　調整費　　計

2019/09/01　　　2019/08　　　アーク　花子　　アークコーポ　福岡　太郎　￥50,000　　￥5,000　　　　　￥0　　　　　￥0　　 　￥0　￥55,000

2019/09/01　　　2019/08　　　アーク　花子　　アークコーポ　博多　次郎　￥40,000　　￥5,000　　　　　￥0　　　　　￥0　　 　￥0　￥45,000

小計　￥100,000

デフォルトの状態は

当月分が表示

されています

First 明細書閲覧・ダウンロードサイト

代位弁済をご報告します。詳しくはこちらをご確認ください。

・各種項目を設定後に検索実行ボタンをクリックしてください
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（オーナー名、物件名は入力）

明細　　　：

振込先口座：

送金名義 ：

オーナー名：

物件名 　　：

並べ替え　：

PDF・CSV のダウンロードはこちら

ログアウト

みほん株式会社様

送金明細のご案内

検索実行

2019年09 月分

指定無し

指定無し 送金日が新しい順

口座別送金一覧画面

〒000-0000
東京都○○区○○1-1

みほん　株式会社　様

〒812-0016
福岡県福岡市博多区博多駅南 1-3-11　博多南ビル 9F

アークシステムテクノロジーズ（株）
TEL:0570-080-440

FAX：0570-096-810

スピードペイ

2019 年　09 月分　送金合計　￥100,000

△△銀行　西　1234（口座番号の下 4桁）　ｱｰｸ ﾊﾅｺ

〒000-0000
東京都○○区○○1-1

みほん　株式会社　様

〒812-0016
福岡県福岡市博多区博多駅南 1-3-11　博多南ビル 9F

アークシステムテクノロジーズ（株）
TEL:0570-080-440

FAX：0570-096-810

送金日▼　　　該当期間　　　オーナー名　　　物件名　　　契約者　　　賃料　　　駐車場代　　　共益費　　　変動費　　　調整費　　計

2019/09/01　　　2019/08　　　アーク　花子　　アークコーポ　福岡　太郎　￥50,000　　￥5,000　　　　　￥0　　　　　￥0　　 　￥0　￥55,000

小計　　￥55,000

スピードペイ送金明細書 2019 年 09 月 01 日現在

平素は格別のご高配を賜りお礼申し上げます。送金明細が確定しましたので、ご案内申し上げます。

PDF PDF ダウンロード

PDF PDF ダウンロード

CSV ダウンロード
CSV

CSV ダウンロード
CSV

CSV リスト形式DL
CSV

PDF PDF ダウンロード

CSV ダウンロード
CSV

CSV リスト形式DL
CSV

明細　　　：

振込先口座：

送金名義 ：

オーナー名：

物件名 　　：

並べ替え　：

検索実行

2019年09 月分

指定無し

指定無し 送金日が新しい順

オーナー名 /物件名は
手入力になります

送金日が新しい順
送金日が古い順
オーナー名 50 音順
オーナー名逆 50 音順
物件名 50 音順
物件名逆 50 音順

検索実行

振込先 〒000-0000 ○○県○○市○○町 1－2 みほん　株式会社　 様
送金名義 〒812-0016 福岡県福岡市博多区博多駅南 1-3-11　博多南ﾋﾞﾙ9Ｆ アークシステムテクノロジーズ株式会社 TEL：0570-080-440 FAX：0570-096-810
全年月分 送金合計 100000
振込先口座 ○○銀行 本店 1234（口座番号の下 4桁）　 ﾕ)ｺｼﾐｽﾞｻｹﾃﾝ
送金日 　該当期間 　　オーナー名▲ 　　物件名 　　　　　　　　契約者 　　賃料 駐車場代 共益費 変動費 調整費 計
2018/3/1 2018 年 03 月分　アーク花子　　アークコーポ 101 号室 福岡　太郎 　50000 0 0 0 0 50000
2018/4/1 2018 年 04 月分　アーク花子　　アークコーポ 101 号室 福岡　太郎 　50000 0 0 0 0 50000
2018/5/1 2018 年 05 月分　アーク花子　　アークコーポ 101 号室 福岡　太郎 　50000 0 0 0 0 50000
2018/6/1 2018 年 06 月分　アーク花子　　アークコーポ 101 号室 福岡　太郎 　50000 0 0 0 0 50000
2018/7/1 2018 年 07 月分　アーク花子　　アークコーポ 101 号室 福岡　太郎 　50000 0 0 0 0 50000
2018/8/1 2018 年 08 月分　アーク花子　　アークコーポ 101 号室 福岡　太郎 　50000 0 0 0 0 50000
2018/9/1 2018 年 09 月分　アーク花子　　アークコーポ 101 号室 福岡　太郎 　50000 0 0 0 0 50000
2018/10/1 2018 年 10 月分　アーク花子　　アークコーポ 101 号室 福岡　太郎 　50000 0 0 0 0 50000
2018/11/1 2018 年 11 月分　アーク花子　　アークコーポ 101 号室 福岡　太郎 　50000 0 0 0 0 50000
2018/12/1 2018 年 12 月分　アーク花子　　アークコーポ 101 号室 福岡　太郎 　50000 0 0 0 0 50000
2019/1/7 2019 年 01 月分　アーク花子　　アークコーポ 101 号室 福岡　太郎 　50000 0 0 0 0 50000
2019/6/3 2019 年 06 月分　アーク花子　　アークコーポ 101 号室 福岡　太郎 　50000 0 0 0 0 50000
2019/7/1 2019 年 07 月分　アーク花子　　アークコーポ 101 号室 福岡　太郎 　50000 0 0 0 0 50000
2019/7/1 2019 年 07 月分　アーク花子　　テナントアーク店舗用　　　合同会社アーク  100000 0 0 0 0　　　　　100000
2019/8/1 2019 年 08 月分　アーク花子　　アークコーポ 101 号室 福岡　太郎 　50000 0 0 0 0 50000
2019/8/1 2019 年 08 月分　アーク花子　　テナントアーク店舗用　　　合同会社アーク  100000 0 0 0 0　　　　　100000
2019/9/2 2019 年 09 月分　アーク花子　　アークコーポ 101 号室 福岡　太郎 　50000 0 0 0 0 50000
2019/9/2 2019 年 09 月分　アーク花子　　テナントアーク店舗用            合同会社アーク  100000 0 0 0 0　　　　　100000
         　　　　　　　　　　小計　　　　　050000

A1　　　　▼

A　　　　　　　B　　　　　　　C　　　　　　　　　D　　　　　　　　　　　E　　　　　　　F　　　　 G　　　　　　H　　　　　I　　　　　　J　　　　　　　　K

CSV リスト形式DL
CSV

送金日　　　　該当期間 　　オーナー名 物件名　　　　　　　　契約者　　　 賃料　　　駐車場代　　共益費　　 変動費　　　調整費 　　計
2019/9/2　　2019 年 09 月分　アーク花子　　アークコーポ 101 号室　　　　博多太郎　　　50000 　　0　　　　　0 　0　　　　　0 50000
2019/9/2　　2019 年 09 月分　アーク花子　　アークコーポ 201 号室　　　　博多太郎　　　50000 　　0　　　　　0 　0　　　　　0 50000
2019/9/2　　2019 年 09 月分　テクノ太郎　　SPマンション301 号室　　　　博多太郎　　　50000 　　0　　　　　0 　0　　　　　0 50000
2019/9/2　　2019 年 09 月分　テクノ太郎　　SPマンション306 号室　　　　博多太郎　　　50000 　　0　　　　　0 　0　　　　　0 50000
2019/9/2　　2019 年 09 月分　テクノ太郎　　SPマンション702 号室　　　　博多太郎　　　50000 　　0　　　　　0 　0　　　　　0 50000
2019/9/2　　2019 年 09 月分　テクノ太郎　　SPマンション401 号室　　　　博多太郎　　　50000 　　0　　　　　0 　0　　　　　0 50000
2019/9/2　　2019 年 09 月分　テクノ太郎　　SPマンション506 号室　　　　博多太郎　　　50000 　　0　　　　　0 　0　　　　　0 50000
2019/9/2　　2019 年 09 月分　駅南　次郎　　CIZ コーポ　　601 号室　　　　博多太郎　　　50000 　　0　　　　　0 　0　　　　　0 50000
2019/9/2　　2019 年 09 月分　駅南　次郎　　CIZ コーポ　　105 号室　　　　博多太郎　　　50000 　　0　　　　　0 　0　　　　　0 50000
2019/9/2　　2019 年 09 月分　駅南　次郎　　CIZ コーポ　　301 号室　　　　博多太郎　　　50000 　　0　　　　　0 　0　　　　　0 50000
2019/9/2　　2019 年 09 月分　駅南　次郎　　CIZ コーポ　　312 号室　　　　博多太郎　　　50000 　　0　　　　　0 　0　　　　　0 50000
2019/9/2　　2019 年 09 月分　駅南　次郎　　CIZ コーポ　　615 号室　　　　博多太郎　　　50000 　　0　　　　　0 　0　　　　　0 50000

A1　　　　▼

A　　　　　　　B　　　　　　　C　　　　　　　　　D　　　　　　　　　　　E　　　　　　　F　　　　 G　　　　　　H　　　　　I　　　　　　J　　　　　　　　K

　　　　　　　　　　　　振込先銀行名　　支店名　　口座番号下4桁　　　振込先名義
　　　　　　　　　　　　　　△△銀行　　　本店　　　　　1234　　　　　　　ｱｰｸﾊﾅｺ
　　　　　　　　　　　　　　△△銀行　　　本店　　　　　1234　　　　　　　ｱｰｸﾊﾅｺ
　　　　　　　　　　　　　　△△銀行　　　南支店　　　　　1234　　　　　　　ﾃｸﾉﾀﾛｳ
　　　　　　　　　　　　　　△△銀行　　　南支店　　　　  1234　　　　　　　ﾃｸﾉﾀﾛｳ
　　　　　　　　　　　　　　△△銀行　　　南支店　　　  　1234　　　　　　　ﾃｸﾉﾀﾛｳ
　　　　　　　　　　　　　　△△銀行　　　南支店　　　　  1234　　　　　　　ﾃｸﾉﾀﾛｳ
　　　　　　　　　　　　　　△△銀行　　　南支店　　　  　1234　　　　　　　ﾃｸﾉﾀﾛｳ
　　　　　　　　　　　　　　△△銀行　　　出張所　　  　　1234　　　　　　ｴｷﾐﾅﾐｼﾞﾛｳ
　　　　　　　　　　　　　　△△銀行　　　出張所　　　  　1234　　　　　　ｴｷﾐﾅﾐｼﾞﾛｳ
　　　　　　　　　　　　　　△△銀行　　　出張所　　  　　1234　　　　　　ｴｷﾐﾅﾐｼﾞﾛｳ
　　　　　　　　　　　　　　△△銀行　　　出張所　  　　　1234　　　　　　ｴｷﾐﾅﾐｼﾞﾛｳ

A1　　　　▼

　　　　　H　　　　　I　　　　　　J　　　　　　　　K

振込先 〒000-0000 ○○県○○市○○町 1－2 みほん　株式会社　 様
送金名義 〒812-0016 福岡県福岡市博多区博多駅南 1-3-11　博多南ﾋﾞﾙ9Ｆ アークシステムテクノロジーズ株式会社 TEL：0570-080-440 FAX：0570-096-810
全年月分 送金合計 100000
振込先口座 ○○銀行 本店 1234（口座番号の下 4桁）　 ﾕ)ｺｼﾐｽﾞｻｹﾃﾝ
送金日 　該当期間 　　オーナー名▲ 　　物件名 　　　　　　　　契約者 　　賃料 駐車場代 共益費 変動費 調整費 計
2018/3/1 2018 年 03 月分　アーク花子　　アークコーポ 101 号室 福岡　太郎 　50000 0 0 0 0 50000
2018/4/1 2018 年 04 月分　アーク花子　　アークコーポ 101 号室 福岡　太郎 　50000 0 0 0 0 50000
2018/5/1 2018 年 05 月分　アーク花子　　アークコーポ 101 号室 福岡　太郎 　50000 0 0 0 0 50000
2018/6/1 2018 年 06 月分　アーク花子　　アークコーポ 101 号室 福岡　太郎 　50000 0 0 0 0 50000
2018/7/1 2018 年 07 月分　アーク花子　　アークコーポ 101 号室 福岡　太郎 　50000 0 0 0 0 50000
2018/8/1 2018 年 08 月分　アーク花子　　アークコーポ 101 号室 福岡　太郎 　50000 0 0 0 0 50000
2018/9/1 2018 年 09 月分　アーク花子　　アークコーポ 101 号室 福岡　太郎 　50000 0 0 0 0 50000
2018/10/1 2018 年 10 月分　アーク花子　　アークコーポ 101 号室 福岡　太郎 　50000 0 0 0 0 50000
2018/11/1 2018 年 11 月分　アーク花子　　アークコーポ 101 号室 福岡　太郎 　50000 0 0 0 0 50000
2018/12/1 2018 年 12 月分　アーク花子　　アークコーポ 101 号室 福岡　太郎 　50000 0 0 0 0 50000
2019/1/7 2019 年 01 月分　アーク花子　　アークコーポ 101 号室 福岡　太郎 　50000 0 0 0 0 50000
2019/6/3 2019 年 06 月分　アーク花子　　アークコーポ 101 号室 福岡　太郎 　50000 0 0 0 0 50000
2019/7/1 2019 年 07 月分　アーク花子　　アークコーポ 101 号室 福岡　太郎 　50000 0 0 0 0 50000
2019/7/1 2019 年 07 月分　アーク花子　　テナントアーク店舗用　　　合同会社アーク  100000 0 0 0 0　　　　　100000
2019/8/1 2019 年 08 月分　アーク花子　　アークコーポ 101 号室 福岡　太郎 　50000 0 0 0 0 50000
2019/8/1 2019 年 08 月分　アーク花子　　テナントアーク店舗用　　　合同会社アーク  100000 0 0 0 0　　　　　100000
2019/9/2 2019 年 09 月分　アーク花子　　アークコーポ 101 号室 福岡　太郎 　50000 0 0 0 0 50000
2019/9/2 2019 年 09 月分　アーク花子　　テナントアーク店舗用            合同会社アーク  100000 0 0 0 0　　　　　100000
         　　　　　　　　　　小計　　　　　050000

A1　　　　▼

A　　　　　　　B　　　　　　　C　　　　　　　　　D　　　　　　　　　　　E　　　　　　　F　　　　 G　　　　　　H　　　　　I　　　　　　J　　　　　　　　K

送金日　　　　該当期間 　　オーナー名 物件名　　　　　　　　契約者　　　 賃料　　　駐車場代　　共益費　　 変動費　　　調整費 　　計
2019/9/2　　2019 年 09 月分　アーク花子　　アークコーポ 101 号室　　　　博多太郎　　　50000 　　0　　　　　0 　0　　　　　0 50000
2019/9/2　　2019 年 09 月分　アーク花子　　アークコーポ 201 号室　　　　博多太郎　　　50000 　　0　　　　　0 　0　　　　　0 50000
2019/9/2　　2019 年 09 月分　テクノ太郎　　SPマンション301 号室　　　　博多太郎　　　50000 　　0　　　　　0 　0　　　　　0 50000
2019/9/2　　2019 年 09 月分　テクノ太郎　　SPマンション306 号室　　　　博多太郎　　　50000 　　0　　　　　0 　0　　　　　0 50000
2019/9/2　　2019 年 09 月分　テクノ太郎　　SPマンション702 号室　　　　博多太郎　　　50000 　　0　　　　　0 　0　　　　　0 50000
2019/9/2　　2019 年 09 月分　テクノ太郎　　SPマンション401 号室　　　　博多太郎　　　50000 　　0　　　　　0 　0　　　　　0 50000
2019/9/2　　2019 年 09 月分　テクノ太郎　　SPマンション506 号室　　　　博多太郎　　　50000 　　0　　　　　0 　0　　　　　0 50000
2019/9/2　　2019 年 09 月分　駅南　次郎　　CIZ コーポ　　601 号室　　　　博多太郎　　　50000 　　0　　　　　0 　0　　　　　0 50000
2019/9/2　　2019 年 09 月分　駅南　次郎　　CIZ コーポ　　105 号室　　　　博多太郎　　　50000 　　0　　　　　0 　0　　　　　0 50000
2019/9/2　　2019 年 09 月分　駅南　次郎　　CIZ コーポ　　301 号室　　　　博多太郎　　　50000 　　0　　　　　0 　0　　　　　0 50000
2019/9/2　　2019 年 09 月分　駅南　次郎　　CIZ コーポ　　312 号室　　　　博多太郎　　　50000 　　0　　　　　0 　0　　　　　0 50000
2019/9/2　　2019 年 09 月分　駅南　次郎　　CIZ コーポ　　615 号室　　　　博多太郎　　　50000 　　0　　　　　0 　0　　　　　0 50000

A1　　　　▼

A　　　　　　　B　　　　　　　C　　　　　　　　　D　　　　　　　　　　　E　　　　　　　F　　　　 G　　　　　　H　　　　　I　　　　　　J　　　　　　　　K

ログインできないときのヒント

ログイン ID・パスワードの入力は正しいですか？

どちらも半角英数字で入力してください。

カナ入力や「CapsLock」キーの状態にご注意ください。

ドットやカンマなどの記号もご確認のうえ、正しく入力してく

ださい。

明細書閲覧・ダウンロードページ
このページは Speed Pay をご利用中のお客さまが明細書を閲覧・ダウンロードするためのページです。

ログイン ID

パスワード

PDF PDF ダウンロード

CSV ダウンロード
CSV

CSV リスト形式DL
CSV

First 明細書閲覧・ダウンロードサイト

・各種項目を設定後に検索実行ボタンをクリックしてください
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（オーナー名、物件名は入力）

明細　　　：

振込先口座：

送金名義 ：

オーナー名：

物件名 　　：

並べ替え　：

PDF・CSV のダウンロードはこちら

ログアウト

みほん株式会社様

送金明細のご案内

検索実行

2019年09 月分

指定無し

指定無し 送金日が新しい順

口座別送金一覧画面

2019 年　09 月分　送金合計　￥100,000

△△銀行　西　1234（口座番号の下 4桁）　ｱｰｸ ﾊﾅｺ

〒000-0000
東京都○○区○○1-1

みほん　株式会社　様

〒812-0016
福岡県福岡市博多区博多駅南 1-3-11　博多南ビル 9F

アークシステムテクノロジーズ（株）
TEL:0570-080-440

FAX：0570-096-810

送金日▼　　　該当期間　　　オーナー名　　　物件名　　　契約者　　　賃料　　　駐車場代　　　共益費　　　変動費　　　調整費　　計

2019/09/01　　　2019/08　　　アーク　花子　　アークコーポ　福岡　太郎　￥50,000　　￥5,000　　　　　￥0　　　　　￥0　　 　￥0　￥55,000

2019/09/01　　　2019/08　　　アーク　花子　　アークコーポ　博多　次郎　￥40,000　　￥5,000　　　　　￥0　　　　　￥0　　 　￥0　￥45,000

小計　￥100,000

デフォルトの状態は

当月分が表示

されています

First 明細書閲覧・ダウンロードサイト

・各種項目を設定後に検索実行ボタンをクリックしてください（オーナー名、物件名は入力）

明細　　　：

振込先口座：

送金名義 ：

オーナー名：

物件名 　　：

並べ替え　：

PDF・CSV のダウンロードはこちら

ログアウト

戻るみほん株式会社様

検索実行

指定無し

指定無し 送金日が新しい順

代位弁済実行報告書一覧画面 2021 年〇月〇日現在

〒000-0000
東京都○○区○○1-1

みほん　株式会社　様

〒812-0016
福岡県福岡市博多区博多駅南 1-3-11　博多南ビル 9F

アークシステムテクノロジーズ（株）
TEL:0570-080-440

FAX：0570-096-810
代位弁済合計　￥1,500,500

代位弁済実行報告書（家賃回収不能結果通知書）のご案内

△△銀行　西　1234（口座番号の下 4桁）　ｱｰｸ ﾊﾅｺ

送金日▼　　　該当期間　　　オーナー名　　　物件名　　　契約者　　　賃料　　　駐車場代　　　共益費　　　変動費　　　調整費　　計

2019/09/01　　　2019/08　　　アーク　花子　　アークコーポ　福岡　太郎　￥50,000　　￥5,000　　　　　￥0　　　　　￥0　　 　￥0　￥55,000

2020/06/01　　　2020/06　　　アーク　花子　　アークコーポ　福岡　太郎　￥50,000　　￥5,000　　　　　￥0　　　　　￥0　　 　￥0　￥55,000

2021/02/01　　　2021/02　　　アーク　花子　　アークコーポ　福岡　太郎　￥50,000　　￥5,000　　　　　￥0　　　　　￥0　　 　￥0　￥55,000

2019/12/01　　　2019/12　　　アーク　花子　　アークコーポ　福岡　太郎　￥50,000　　￥5,000　　　　　￥0　　　　　￥0　　 　￥0　￥55,000

ログイン

CSV

PDF

スピードペイ

First

②会員様ごとの明細書閲覧・ダウンロードページが開きます。※この時、送金対象月分が全件表示されています。

③各項目ごとに絞り込みをかけることが可能です。
　送金家賃対象月、振込先口座（銀行・支店）、オーナー様名、物件名ごとに検索が可能です。

①「明細書閲覧」ページにて必要な情報の絞り込みを行います。
　※絞り込みの方法に関しては「明細書閲覧方法のご案内」を確認ください。

CSV データでも プリントアウトでも

※お手元に ID・パスワードをご用意ください

TIPS
明細から「指定無し」を選択すると、
直近18ヵ月の一覧を見ることができます。

の見本

の見本

オーナー様へのお渡し方は、以下の２パターンになります。

データの絞り込みを行い、ボタンを押すだけでOK！
たったの２ステップで作成が完了します。

オーナー様へのお渡しデータは、以下の３パターンになります。

②絞り込みを行ったら、画面の下までスクロールをします。
　各種ダウンロードボタンが表示されていますので、目的に応じて選択します。
    ボタンを押すと、自動でダウンロードが開始されます。

①代位弁済が発生した場合は、以下見本のように「代位弁済をご報告します。詳しくは
こちらをご確認ください。」と表示されますので、赤枠内をクリックしてください。

②代位弁済実行報告書画面に切替わります。

印刷レイアウトをデジタル形式にしたもの
このまま明細書としてお渡しすることができます

振込口座ごとの CSV ファイル
データ管理に適しています

リスト形式での CSV ファイル
他の管理ソフトにインポートを行う際に便利です

PDF ファイル形式でダウンロードする

振込口座ごとのCSVファイルでダウンロードする

リスト形式の CSV ファイルでダウンロードする

データでのお渡し　or　書面でのお渡し

ダウンロード完了後、PDF を開くと以下のような書式になっています。

印刷時は Ctrl+P（Mac の場合 command+P）で印刷画面が開きます。

なお、このままメール等に添付し送信いただくことも可能です。

　　　　専用WEB サイトを使えば、

カンタン便利！

TIPS
送金日付順・オーナー名 50 音順に
並び替えを指定して検索することも可能です。

TIPS

ダウンロード手順

エクセルでの作業を行う場合は、データ絞り込みや並び替えなどの業務以外にも必要なデータのみを
表示したり取り出すことも可能な『リスト形式』をおすすめします。

ダウンロード完了後、Excel を開くと以下のような書式になっています。
項目ごとに並んでいるので、Microsoft　Exele等での並び替えやフィルターをかけての絞り込みを行うのに適しています。

How to browse

明細書閲覧方法のご案内

How to Send

How to Downroad

未回収案件の確認方法
How to Check

明細書お渡し方法のご案内

TIPS

①当サイトの「明細書閲覧」ページからログインしてください。
　※入会登録時にメールにてお送りしているHCS（ホームクレジットスコア）のログイン ID・パスワードと同一になります。

例　７月27日にアップロード　 を確認することができます・８月分送金明細書
・７月分の未回収案件報告

弊社では、毎月27日前後に、翌月1日送金分の明細書をアップロードしています。
ぜひ、SpeedPay 会員様専用サイトをご活用ください。

たったの２ステップで
オーナー様に明細書がわたせます！

お問い合わせはこちらをクリック！

ダウンロード完了後、Excel を開くと以下のような書式になっています。
振込口座ごとにリスト化されています。

の見本

明細書閲覧方法 明細書お渡し方法 ダウンロード手順 未回収案件の確認方法

メールで問い合わせる

明細書閲覧ページへ

明細書閲覧方法 明細書お渡し方法 ダウンロード手順 未回収案件の確認方法

メールで問い合わせる

明細書閲覧ページへ